
# nome cognome e-mail
fisica (3) 

AF (4) classe gruppo
1 Silvia Martocchia silviav2_elettra@yahoo.it 4 A1 1
2 Giulia Maria Bellucci giulia_scandurra@hotmail.it 3 A1 1
3 Alessandra Virga alessandra_virga@virgilio.it 3 A1 1
4 Tiziano Abdelsalhin cancro_91@hotmail.it 3 A1 2
5 Marco Del Tutto marcod91@hotmail.it 3 A1 2
6 Raffaella Donghia raffy92d@hotmail.it 3 A1 2
7 Manuele Mazzi raistlin-majere90@hotmail.it 4 A1 3
8 Simone Mastrogiovanni simone.mastrogiovanni@hotmail.com 4 A1 3
9 Giuseppe Magnifico g.magnifico91@gmail.com 3 A1 3

10 Andrea Caruso acaruso@gmx.com 3 A1 4
11 Luca Ridolfi ridoluc@hotmail.it 3 A1 4
12 Amedeo Capotosti amedeocapotosti@virgilio.it 3 A1 4
13 Vladimiro Benedetti wladi@hotmail.it 3 A1 5
14 Stefano Carbonelli carbonelli91@yahoo.it 3 A1 5
15 Giacomo Nasini giacomo.nasini@libero.it 3 A1 5
16 Francesca Liberatori fra_liberatori@hotmail.it 3 A1 6
17 Gloria Catena piccoladolcefata@hotmail.it 4 A1 6
18 Graziano Damiani coviccia@hotmail.it 3 A1 6
19 Matteo Iafrati orsettoimpertinente@gmail.com 3 A1 7
20 Claudio Fabiani claudio.fabiani@yahoo.it 3 A1 7
21 Daniele Baldolini daniele.baldolini@hotmail.it 3 A1 7
22 Gianluca Filaci aldair.gianluca@hotmail.it 3 A1 8
23 Giulio Tani eleutheros_91@libero.it 3 A1 8
24 Simone Curcio simo.gemini@hotmail,it 3 A1 8
25 Alessandra Betti aletta.91@hotmail.it 3 A1 8
26 Alessandro Mastroddi alex.roma@live.it 3 A1 9
27 Piero Capone pierocaponz91@libero.it 4 A1 9
28 Alessio Angeletti alessioangeletti@hotmail.it 3 A1 9
29 Giuliano Petrozzi giuliano77m@hotmail.it 4 A1 9
30 Valentina Gregori piccolavo@hotmail.it 3 A1 10
31 Giulia Alfano giulia-a@hotmail.it 3 A1 10
32 Marisol Avigliano marisol14@hotmail.it 3 A1 10
33 Radivoje Prizia radeprizia@gmail.com 3 A1 10


